
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1.9.9 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, KLEBER CHAGAS CERQUEIRA, matrícula nO
12.485, do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação,
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológ o. (CC).

Brasília,25'Dde ma

If

Deputado P ~ CIO
President~

30 de março de 2012


